



ARTVIN'DE HABER

30 Ağustos 2024 Cuma Yıl : 62 Sayı : 14064 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

Artvin Kırmızıya Bürünecek

Artvin Valiliği, 30 Ağustos Zafer Bayramı için bayraksız ev ve iş yeri kalmaması çağrısında bulundu.

Şanlı Zaferin 102. yıl dönümünde tüm vatandaşları, ev ve iş yerlerini Türk Bayrağıyla donatmaya ve zaferin coşkusunu birlikte yaşamaya davet etti.

30 Ağustos Zafer Bayramı, kentte büyük bir coşkuyla

kuftanacak. Şanlı zaferin 102. yıl dönümünde, şehir genelinde düzenlenecek etkinlikler ve törenlerle zaferin gururu hep birlikte yaşanacak.

Merkez'de 30 Ağustos Cuma günü düzenlenecek Zafer Bayramı kutlama programı saat 09.30'da Milli İrade Meydanı'nda çelenk sunma töreni ile başlayacak. Saat 09.45'te Valilik Makamı'nda tebrikat töreni ile

devam edecek. Ardından saat 10.00'da Milli İrade Meydanı'nda kutlama ve resmi geçit töreni yapılacak. Saat 10.30'da Valilik Protokol Giriş Katı'nda kabul töreni gerçekleştirilecek. Etkinlikler kapsamında, TCSG-307 Sahil Güvenlik Botu, Hopa Limanı'nda 10.00 ile 17.00 saatleri arasında vatandaşların ziyaretine açık olacak.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Kayıtlar Devam Ediyor



Artvin İl Müftülüğü, 2024 2025 eğitim öğretim yılında 4, 5 ve 6 yaş grubundaki çocuklar için Kur'an Kursu kayıtlarının devam ettiğini duyurdu. İl Müftüsü Vekili Bahar Canset Dündar, kursların 9 Eylül Pazartesi günü başlayacağını ve kayıtların halen açık olduğunu belirtti. Kurslar, Artvin Anadolu İmam Hatip Lisesi, Yeni Mahalle Merkez Camii, Şehit Erol İnce İmam Hatip Ortaokulu ve 7 Mart Mescidinde düzenlenecek.

Her bir noktada çocuklara güvenli, temiz ve uygun bir öğrenme ortamı sunulacağını belirten Dündar, velileri bu fırsatı değerlendirmeye ve çocuklarını kurslara kaydetmeye davet etti. Bu yaş grubundaki çocukların öğrenme süreçlerinde en yüksek verimi aldıklarının altını çizen Dündar, Artvin İl Müftülüğü olarak çocukların dini bilgi ve değerlerle donanmasını desteklemeye devam edeceklerini aktardı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Baba-Oğul Uyuşturucu Ticareti Nedeniyle Tutuklandı



Artvin'de uyuşturucu ve uyarıcı ticareti yapan baba oğul tutuklandı. Yusufeli'de 502 kilogram uyuşturucunun ele geçirildiği "Narkoçelik-36" operasyonlarında gözaltına alınan 2 kişi tutuklandı. Yusufeli Cumhuriyet Başsavcılığının koordinesinde Artvin İl Jandarma Komuta ekiplerince ilçeye bağlı Çevreli Köyünde uyuşturucu ve uyarıcı ticareti yaptığı tespit edilen Ş.K

(54) ve Ö. F. K (24) isimli şüphelilere yönelik operasyon düzenlendi. Baba oğul olduğu öğrenilen şüphelilerin ev, eklenti ve bahçelerinde yapılan aramada 502 kilogram kubar esrar maddesi ele geçirildi. Uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti yapmak veya sağlamak gerekçesiyle gözaltına alınan baba oğul, jandarmadaki işlemlerinin ardından çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı. AA

"Zaferimiz Birlik ve Beraberliğin Sembolüdür"

Artvin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Zeki Alkan'dan 30 Ağustos Zafer Bayramı Mesajı

Artvin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Zeki Alkan, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102. yıldönümü dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımladı. Alkan, mesajında Türk milletinin Kurtuluş Savaşı'ndaki kahramanlığını ve bu zaferin önemini vurguladı. Başkan Zeki Alkan, mesajında şunları ifade etti: "30 Ağustos, Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinin simgesi ve büyük bir zaferin tarihe kazındığı gündür. Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde, Türk ordusunun kazandığı bu zafer, sadece askeri bir başarı değil, aynı zamanda milletimizin birlik ve beraberlik ruhunun da



en güçlü göstergesidir. 30 Ağustos'un 102. yıldönümünde, bu anlamlı günü coşku ve gurur içinde kutlarken, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz."

Alkan, mesajında ayrıca, bu özel günün ulusal birlik ve beraberliğin pekiştirilmesi açısından büyük bir önem taşıdığını belirterek, tüm vatandaşların Zafer Bayramı'nı kutladı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Maral İki Şelalesi Turizme Kazandırılmayı Bekliyor

Borçka Macahel havzasına bağlı olan Maral köyünde, keşfedilen şelalenin turizme kazandırılması için köy muhtarı destek bekliyor. Türkiye'nin ilk ve tek biyosfer rezerv alanı olan Macahel bölgesi her yıl yerli ve yabancı turistleri alıyor.

Turistler yoğunluk olarak maral şelalesine akın ederken bölgede keşfedilen bir diğer şelale turizme kazandırılmayı bekliyor.

2'de



Madenin Durdurulması Nakliyecileri Olumsuz Etkileyecek

Cerattepe'de maden faaliyetlerinin durmasının ardından S.S. Artvin 1 Nolu Karayolu Yük Taşıma Kooperatifi basın açıklaması gerçekleştirdi.

Artvin'deki Cerattepe Bakır Madeni'ne yönelik Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) Olumlu Kararı, Rize İdare Mahkemesi tarafından iptal edilmesinin ardından, Artvin Valiliği maden faaliyetlerinin durdurulduğunu açıkladı. Bu karar, madenden taşımacılık yapan yerel esnafı endişelendirdi. Valiliğin açıklamasının



ardından Cengiz Holding'in işlettiği Cerattepe Bakır Madeni'ne yönelik Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) Olumlu Kararı, Rize İdare Mahkemesi tarafından iptal edilmiş S.S. Artvin 1 Nolu Karayolu Yük Taşıma Kooperatifi basın açıklaması gerçekleştirdi.

7'de

Maral İki Şelalesi Turizme Kazandırılmayı Bekliyor

Borçka Macahel havzasına bağlı olan Maral köyünde, keşfedilen şelalenin turizme kazandırılması için köy muhtarı destek bekliyor. Türkiye'nin ilk ve tek biyosfer rezerv alanı olan Macahel bölgesi her yıl yerli ve yabancı turistleri ağırlıyor. Turistler yoğunluk olarak maral şelalesine akın ederken bölgede keşfedilen bir diğer şelale turizme kazandırılmayı bekliyor. Maral köyü Muhtar Mehmet Kurban, bölgede tanınan maral şelalesi ile birlikte keşfettikleri ve maral iki olarak kodlandırılarak şelaleye turizme kazandırmaya çalıştıklarını söyledi. Bölgede patika yolu eşliğinde ziyaretçileri maral bir şelalesinden maral iki şelalesine

ulaşırması hedeflediklerini dile getiren Kurban, yapmak istedikleri proje için yetkililerden destek belediklerini ifade etti. Kurban, yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi; "Bizim amacımız köyümüzü daha iyi, yaşanabilir, refah seviyesi yüksek bir yerleşim yerlerinden biri yapabilmektir. Bu anlamda bizim Maral köyünde tanınmış olan Maral bir şelalesi var birde maral iki şelalemiz var pek tanınırlığı yok. Fakat biz bunu patika yolu hayalimiz var. İnşallah gerçekleştirebiliriz. Bu yürüyüş yolu söyle olacak maral bire gelen ziyaretçimizi rehber eşliğinde ormanın içinden

mezralardan geçirilerek orda ki doğal hayatı dokuna dokuna maral ikideki ak toprakta bulunun şelaleye ulaşacak. Ya da maral ikiye gelen ziyaretçi yürüyerek maral bire ulaşın istiyoruz. Bu şekilde buraya gelen ziyaretçi burada daha fazla zaman geçirsın istiyoruz hem de köyün güzelliklerini görebilsin istiyoruz. Bunun için biz maral birden maral ikiye yürüyüş patikası yapmak istiyoruz bu konuda yetkililerden destek bekliyoruz. Umanm bilim adamları, yetkililer bize destek olurlar. Bunu başardıktan sonra daha fazla hayal kurmaya zamanımız olacak."

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Barınma ve Ulaşım Sorunlarıyla Baş Başa Kalacaklar

Artvin Çoruh Üniversitesi öğrencileri yeni döneme başlamak için sabırsızlanıyor. Ancak, sosyal faaliyetlerin yetersizliği, ulaşım ve barınma gibi sorunlar, bu süreci zorlu bir hale getiriyor. Artvin Çoruh Üniversitesi, bu yıl 3 bin 682 yeni öğrenciyle kapılarını açmaya hazırlanıyor. Ancak, bu gençlerin üniversite yaşamına adım atarken karşılaşılabilecek çeşitli zorluklar, Artvin'in sunduğu kısıtlı imkanlar nedeniyle pek çok öğrenci için endişe kaynağı olma potansiyeli taşıyor.

Artvin'e gelen binlerce yeni öğrenci, bu güzel doğa şehrinde eğitim hayatlarına başlamak için sabırsızlanıyor. Ancak, sosyal faaliyetlerin yetersizliği, ulaşım ve barınma gibi sorunlar, bu süreci zorlu bir hale getiriyor. Öğrencilerin yaşam kalitelerini artırmak için yerel yönetimler ve üniversite yönetimi tarafından atılacak adımlar, bu sorunların çözümünde kritik bir rol oynayacak. Artvin'in gençlere daha yaşanabilir bir şehir olması için ihtiyaç duyulan çözümler bir an önce hayata geçirilmeli. Sosyal ve Sanatsal Faaliyetlerin Yetersizliği

Artvin gibi küçük bir şehirde üniversite okumak, öğrencilere doğayla iç içe bir yaşam sunarken, aynı zamanda sosyalleşme ve sanatsal faaliyetlere katılım açısından sınırlamalar da getiriyor. Artvin

Merkezdeki öğrenci sayısının toplamda 9 bin 675'e ulaşması, üniversite öğrencilerinin çeşitli sosyal aktivitelere katılma imkanlarını zorlaştırıyor. Sinema, tiyatro ve diğer kültürel etkinliklerin yetersizliği, özellikle şehir dışından gelen öğrenciler için büyük bir dezavantaj oluşturuyor. Bu durum, gençlerin şehirde kalma motivasyonlarını olumsuz yönde etkileyebilir ve üniversite yıllarını daha zor bir hale getirebilir.

Ulaşım Sorunları Öğrencilerin Karşısındaki İlk Engel
Artvin'e adım atacak yeni öğrencileri bekleyen en büyük sorunlardan biri ise ulaşım. Şehir içinde ve Seyitler Yerleşkesi arasında sıkça yaşanan ulaşım zorlukları, öğrencilerin günlük yaşamlarını olumsuz yönde etkiliyor. Seyitler Yerleşkesi'ne ulaşmak isteyen öğrencilerin çoğu zaman iki ayın ulaşım aracı kullanmak zorunda kalmaları, bu sorunun boyutunu gözler önüne seriyor. Şehir içi hattına ödenecek 13 lira ve Seyitler dolmuşuna ödenecek 16 lira, özellikle maddi durumu kısıtlı olan öğrenciler için büyük bir yük oluşturuyor. Ulaşım maliyetleri, zaten yüksek olan yaşam giderlerine ek bir maliyet getirerek öğrencilerin üzerindeki baskıyı artırıyor.

Barınma Sorunu: Artvin'de Kalacak Yer Bulmak Zorlaştı
Barınma konusu ise yeni gelen öğrenciler için en büyük



sorunlardan biri olarak öne çıkıyor. Artvin Merkezdeki öğrenci sayısının 9 bin 675'e ulaşmasıyla birlikte, devlet yurtlarının kapasitesi bu ihtiyacı karşılamakta yetersiz kalıyor. Erkek öğrenciler için sadece bin 220, kadın öğrenciler için ise 2 bin 756 yatak kapasitesine sahip olan KYK yurtları, toplamda 3 bin 985 öğrenciye hizmet veremiyor. Bu durumda yaklaşık 5 bin 690 öğrenci barınma sorunuyla baş başa kalıyor. Özel yurtlar ve apartlar da barınma sorunu için bir çözüm sunamıyor. 4 bin ile 6 bin lira arasında değişen özel apart

fiyatları, öğrencilerin bütçelerini zorlamaya devam ediyor. Ayrıca, Artvin'de ev kiralama 15 bin lira gibi astronomik rakamlarla başlıyor, bu da öğrenciler için barınma seçeneklerini ciddi şekilde kısıtlıyor. Bu yüksek maliyetler karşısında birçok öğrenci, Artvin'de kalmanın finansal olarak mümkün olup

olmadığını sorgulamaya başladığına göre, Malvina BIBİLASHVILI



30 AĞUSTOS 2024 CUMA
YIL:62 SAYI:14064
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Malvina BIBİLASHVILI
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN
Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret - Nokta 08 Büfe -
XL TEKEL & SHOP BİLE -
Günlük Yerel Süreli Yayın
Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Artık Telefonunuzda

Play Store

App Store

Hemen İndirebilirsiniz

Minikler Şenlikte Eğlendi

Borçka'da okul öncesi eğitime farkındalık oluşturmak amacıyla Ağustos ayı içerisinde "Okul Öncesi Çocuk Şenliği" düzenlendi. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından ilan edilen okul öncesi eğitimde çocukların potansiyellerini keşfetmelerine yardımcı olmak amacıyla düzenlenen çocuk şenliği Borçka'da da gerçekleşti. Borçka İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, okul öncesi eğitimin çocukların hayatındaki önemine vurgu yapmak, toplumun okul öncesi eğitime yönelik farkındalığını artırmak ve aile, çocuk, okul iş birliğini

güçlendirmek amacıyla Mehmet Akif Ersoy İlkokulu bahçesinde çocuk şenliği düzenledi. Düzenlenen etkinliklerde aile-çocuk etkileşimini sağlayan, sanat atölyeleri, çocukların merak duygularını besleyen ve keşfetmelerini sağlayan çeşitli bilim atölyeleri kuruldu. Atölyelerin yanı sıra şenlikte fiziksel etkinliklerin ön planda olduğu açık hava etkinlikleri ile geleneksel çocuk oyunlarına, yüz boyama atölyesi çalışmaların yer aldı. Etkinlikler kapsamında, okul öncesi şarkılar çocuklar eşliğinde söylenerek neşeli anlar yaşandı. Çocukların gelişimine önemli katkı sunan okul öncesi eğitiminin önemine vurgu



yapılan etkinliklerde, oyun ve müzik aracılığıyla çocukların yeteneklerini keşfetmeleri, iletişim becerilerini geliştirmeleri

ve kendilerini ifade etmeleri teşvik edildi. Düzenlenen şenliğe; Borçka Kaymakamı Betül Büyükkılıç,

İlçe Milli Eğitim Müdürü Bayram Bakır, öğretmenler, veliler ve öğrenciler katıldı. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Minik Sporcular Ödüllerle Döndü

Artvinli Sporcular, 1071 Sultan Alparslan Malazgirt Zaferi Ahlat Türkiye Çocuklar Muaythai Şampiyonası'nda ödüllere döndü. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 2024 yılı "Hareketlilik Yılı" olarak ilan edilirken, Bitlis Eren Üniversitesi kampüs alanında 24-29 Ağustos tarihleri arasında 1071 Sultan Alparslan Malazgirt Zaferi Ahlat Türkiye

Çocuklar Muaythai Şampiyonası düzenlendi. Şampiyonaya Artvin'den Antrenörleri Atakan Kara ile 3 sporcu katıldı. Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü sporcularından Ceren Albayrak, 40 kilo minik kızlar kategorisinde Türkiye Şampiyonu oldu. 36 kilo minik kızlar kategorisinde Ecrin Altparmak ikinci, 32 kilo yıldız erkekler kategorisinde ise Çınar

Ay üçüncü oldu. Antrenör Atakan Kara, genç sporcuları tebrik ederek, "Bugün burada yapılan Türkiye şampiyonası ve okul spor müsabakaları ve federasyon müsabakalarında aldığımız derecelerden sonra hedefimiz uluslararası arenadaki müsabakalarda altın madalyaya göz kırpmak olacak." dedi. **Malvina BİBİLASHVİLİ**



Aronya Üreticisinin "Pazar" Sorunu

Şavşat Çavdarlı köyünde Aronya üreticiliği yapan Mustafa Faruk Altun, ürün pazarlama noktasında sorun yaşadıklarını söyledi. Şavşat Çavdarlı köyünde 2021 yılından itibaren süper meyve aronya üretimi yaptığını söyleyen üretici Mustafa Faruk Altun, ürün pazarlama kısmında sorun yaşadıklarını anlattı. Altun, 2021 yılında Artvin il

Tarım Müdürlüğünden yüzde yüz hibe desteği ile ürün aldığını ve bahçesini kurduğunu ve bu yılda aronya hasadı için gün saydıklarını söyledi. Ardıncık ve Şavşat'ta toplam beş aronya üreticisinin olduğunu söyleyen Altun, Pazar sorunun ortadan kalkması ile birlikte bölgeye aronya sayesinde katma değer ürün kazandırılacağını ifade etti.

Altun, konuşmasının devamında şu ifadelere yer verdi; "En büyük sorunlarımızın başında pazar geliyor. Pazar konusunda araştırmamız devam ediyor. Yaş olarak tüketmeyi biz istiyoruz ama pek pazarda bize uygun fiyat vermediler dolayısı ile mamüllere dönüştürüp satmayı düşünüyoruz. Ürün katma değerli bir ürün. Dolayısı ile bu ürünü bizden başka bu bölgede üreticilerde ekime başlarsa pazar payında daha fazla bir yer etmiş oluruz. Aynı zamanda dar toprakları olan Artvin'de farklı bir ürünle katma değerli ürün üretmiş oluruz. Bu şekilde bölge ekonomisine katkı sağlamış olacağız. Bu kırıntı arazide katma değer üretmek bölge ekonomisine katkı sağlamalıdır." Aronya meyvesinin sağlığa faydalarından da bahseden Altun, "İnsan sağlığı açısından birçok fayda sağlayan aronya, C Vitamini ve antioksidan kaynağı olarak gösteriliyor. Mineral, lif bakımından ve antioksidan içeriği bakımından zengin kültür meyvelerinden biri olarak gösterilen Aronya taze ve kuru meyve tüketiminin dışında gıda sanayinde pasta, reçel, meyve suyu, dondurma



yapımında farklı şekillerde kullanılabilirliği gibi ilaç sanayinde de kullanılıyor. Aronya mor bir meyvedir. Dolayısı ile mor meyveler genellikle antioksidan özelliği ile yani hücreyi yenileyen bir meyve türü olduğundan kaynaklı insanlar için çok faydalı

olduğu söyleniyor. Bununla ilgili çok fazla makale yazılmış özellikle kanser hastaları yoğun tüketiyor. Öneri olarak da günde en fazla yirmi tane tüketebilirsiniz. Düzenli tüketildiği zaman insanlara faydasını görüyorlar" dedi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



17 Araç ve 500 Konteyner Desteği

Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) tarafından Adıyaman'da düzenlenen encümen toplantısına katıldıktan sonra, Adıyaman'a hibe edilen 17 aracın teslim törenine de iştirak etti. TBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, törende yaptığı açıklamada, Türkiye Belediyeler Birliği Encümeni olarak depremden etkilenen il, ilçe, büyükşehir ve



belde belediyelerine araç ve çöp konteyner desteği sunulmasına karar verdiklerini belirtti.

İmamoğlu, bu kapsamda depremden etkilenen 11 şehre yaklaşık 500 milyon TL

değerinde 89 araç ve konteyner desteği sağlanacağını açıkladı. Ayrıca, sadece Adıyaman'a 17

araç desteği verileceğini ve deprem bölgesi için TBB bütçesiyle alınan 6.000 çöp konteynerinin bölgeye dağıtılacağını ifade eden İmamoğlu, bu konteynerlerden 500'ünün Adıyaman merkeze teslim edileceğini sözlerine ekledi. Başkan Bilgehan Erdem, TBB'nin bu anlamlı katkısının, depremden etkilenen bölgelerin yeniden ayağa kalkmasında önemli bir rol oynayacağını belirtti. **ABBB**

İl Özel İdaresinin Yol Çalışmalarını Yerinde İnceledi

Vali Cengiz Ünsal, Şavşat ilçesine bağlı Hanlı köyünde sürdürülen yol bakım, onarım ve asfaltlama çalışmalarını yerinde inceledi. Vali Ünsal, incelemeleri sırasında İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Kemal Demirel'den tamamlanan ve devam eden asfalt yol yapım çalışmaları

hakkında bilgi aldı. Ünsal, köy yollarında vatandaşlara yüksek standartta, konforlu ve güvenli ulaşım hizmeti sunabilmek amacıyla İl Özel İdaresi ekiplerince asfalt çalışmalarının kesintisiz sürdürüldüğünü belirterek, emeği geçenlere teşekkür etti. Hanlı köyü sakinleriyle de

sohbet eden Ünsal, yolun bir medeniyet unsuru olduğunu vurgulayarak, "Köy yollarının kalitesini artırarak daha da konforlu hale getirmek, köylülerimizin yaşam kalitesini ve refah seviyesini artırmak istiyoruz. Devlet olarak her zaman köylülerimizin yanındayız." dedi.



"Zincirlerini kırarak bağımsızlığına kavuşmuştur"

Artvin Faal Gazeteciler Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar Kars, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla mesaj yayımladı. Başkan Yaşar Kars mesajında, "Türk Milletinin bağımsızlık mücadelesi, bundan tam 102 yıl önce tarihin gördüğü en büyük zaferlerden biri ile taçlanmış; Milletimiz, emperyalist işgalci güçlerin zincirlerini kırarak, bağımsızlığına kavuşmuştur." dedi. Bu kuflu zaferin başkomutanı, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü ve silah arkadaşlarını bugün bir kez daha saygıyla yad ettiğini ifade eden Kars, mesajının devamında şunları söyledi:

"Ya İstiklal Ya Ölüm..!" diyerek mücadele eden, tüm imkânsızlıklara, olumsuzluklara rağmen kazanılan bağımsızlığı ve egemenliği, Cumhuriyetle taçlandırarak, kayıtsız ve şartsız millete devreden Mustafa Kemal Atatürk ve yol arkadaşlarına minnettarız. Bugün bizlere düşen görev, ülkemizi tam demokrasi ile güçlendirerek muasır medeniyetler seviyesinin üstüne çıkarmak yanı sıra, ezilen ve sömürülen mazlum halklara da, kurtuluş mücadelesinde olduğu gibi ışık olmaktır. Bu işi yaymak ise Türkiye Cumhuriyeti'nin "Demokratik, laik, sosyal hukuk devleti" ilkesine sıkı sıkıya bağlı

olmasının yanında, mutlak bir basın özgürlüğünün ülkemizde tam olarak tesis edilmesinden geçmektedir. Bu düşüncelerle, Başkomutan M. Kemal Atatürk'ün; "Zaferleri ve mazisi insanlık tarihiyle başlayan her zaman zaferle beraber medeniyet nurları taşıyan kahraman Türk ordusu!" sözüyle, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin tüm mensuplarını saygıyla selamlarken, Ulu Önder ve onunla yoldaş olan silah arkadaşları başta olmak üzere, ebediyete intikal etmiş tüm şehit ve gazilerimize rahmet diliyorum. Büyük Türk Ulusunun '30 Ağustos Zafer Bayramı' kutlu olsun..!"

Malvina BIBİLASHVİLİ



"30 Ağustos Zaferi ile Cumhuriyetin Temelleri Atılmıştır"

Hopa İlçe Milli Eğitim Müdürü Sezai Aydın 30 Ağustos Zafer Bayramı nedeniyle mesaj yayımladı.

Hopa İlçe Milli Eğitim Müdürü Sezai Aydın, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102. yıldönümü dolayısıyla bir kullama mesajı yayımladı. Aydın, mesajında 30 Ağustos'ta elde edilen destansı zaferle Cumhuriyetin temelleri atılmıştır dedi. Aydın, mesajında şu ifadelerle yer verdi; "Dumlupınar'da Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün başkomutanlığında kesin zaferle sonuçlanan Büyük Taarruzun 102. yıl dönümünü büyük bir coşku ve gururla yad ediyoruz. Kurtuluş Savaşımızın başanya ulaşmasının müjdecisi olan bu tarihi zaferi Malazgirt'ten günümüze uzanan zorlu mücadele zincirinin çok önemli bir halkası olarak görüyoruz.

Ecdadımız; vatanımızın asla bölünemeyeceği, milletimizin asla esarete boyun eğmeyeceği ve gök kubbeyle inleyen ezan seslerinin dindirilemeyeceğini 30 Ağustos Zaferi'yle tüm dünyaya ilan etmiştir. Malazgirt Zaferi'yle Anadolu'yu yurt edinen aziz milletimiz, İstiklal Savaşı'yla bu toprakların ebediyen yurdumuz olarak kalacağını tüm dünyaya ilan etmiş, 30 Ağustos'ta elde edilen destansı zaferle birlikte, hepimizin ortak mirası olan Cumhuriyetimizin temelleri atılmıştır. Bu zafer, aziz milletimize aydınlık bir geleceğe ulaşma yolunda önemli hamleleri hayata geçirme moral ve gücünü vermiş; Cumhuriyet'in ilanının ardından hızla ilerleme ve

gelişme yolunda adımlar atılmaya başlanmıştır. Bizlerde devraldığımız bu mücadeleyle Türkiye Yüzyılı'nın altyapısını oluşturuyor, evlatlarımızın zihinlerini ve kalplerini milli bilinçle besleyerek çok daha büyük hedeflere ve çok daha aydınlık ufuklara sahip olmasını sağlıyoruz. Bu duygu ve düşüncelerle Büyük Taarruz'un 102'inci yıl dönümünde, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Milli Mücadelenin tüm kahramanlarını ve tüm aziz şehitlerimizi şükranla yad ediyorum. Ruhları şad olsun. Rabbim devletimizi ilelebet Payidar kılsın."

Hopa İlçe Milli Eğitim Müdürü Sezai Aydın





Açık Öğretim Kayıtları Başladı!

Borçka Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü, Açık Öğretim Okulları'na yeni kayıt ve kayıt yenileme sürecinin başladığını duyurdu. Açık Öğretim Ortaokulu, Açık Öğretim Lisesi, Açık Öğretim İmam Hatip Lisesi ve Mesleki Açık Öğretim Lisesi'nde öğrenim gören öğrenciler için 1. dönem sınav kayıt ve kayıt yenileme işlemleri başladı.

2024-2025 eğitim öğretim yılı 1. dönem sınavlarına katılacak öğrenciler için kayıt işlemleri 28 Ağustos 2024 tarihinden itibaren başladı.

Kayıt yenileme ve yeni kayıt başvuruları için son tarih ise 22 Eylül 2024, mesai bitimi olarak belirlendiği duyuruldu.

Yeni kayıt ve kayıt yenileme işlemi için öğrenciler, 300 TL ücretli MEB Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü Döner Sermaye İşletmesi hesabına <https://odeme.meb.gov.tr> adresi üzerinden



Yatıracağı açıklandı. Öğrencilerin aktif, donuk ve silinmiş durumdaki tüm kayıtlarının güncellenmesi ve yeni kayıt işlemlerinin tamamlanması gerektiğini açıklayan Borçka Halk Eğitim Merkezi, detaylı bilgi ve başvurular için kuruma başvurularını gerektiğini ifade ettiler. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Tanıtım Toplantısı Yapıldı

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Okul Müdürleri Tanıtım Toplantısı Yapıldı

2024 2025 Eğitim Öğretim Yılına hazırlık kapsamında Artvin Millî Eğitim Müdürlüğü Toplantı Salonunda İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar başkanlığında, İl Millî Eğitim Şube Müdürleri ve okul müdürlerinin katılımıyla toplantı yapıldı.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Programının okul müdür ve müdür yardımcılara tanıtıldığı toplantıda Acar, "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin çok iyi anlaşılması ve özümsemesi gerekiyor.

Bu kapsamda da siz idarecilerimize önemli sorumluluklar düşüyor. Bakanlığımız bu sene Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli, Mesleki Eğitim Alanındaki Değişiklikler ve Velilerin Eğitim Süreçlerine



Katılımı olmak üzere üç ana strateji üzerinde önemle duruyor. Bu konularda hassasiyetlerinizi bekliyorum. Çalışmalarınızda kolaylıklar diliyorum. Yeni eğitim-öğretim yılının hayırlı olmasını temenni ediyorum."

dedi. Açılış konuşmalarının ardından Şube Müdürü İsmail İnan Türkiye Yüzyılı Maarif Modeliyle ilgili sunum gerçekleştirdi ve gelen soruları cevaplandırdı. **Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü**

Değerlendirme Toplantısı Yapıldı

2024 2025 Eğitim Öğretim Yılı Planlama ve Değerlendirme Toplantısı Yapıldı

2024 2025 Eğitim Öğretim Yılı Planlama ve Değerlendirme Toplantısı Valilik Çaruh Toplantı Salonu'nda Vali Cengiz Ünsal'ın başkanlığında, İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar ile birlikte Maarif Müfettişleri Başkanı, İlçe Millî Eğitim Müdürleri ve İl Millî Eğitim Şube Müdürlerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Vali Cengiz Ünsal, toplantının hayırlı olmasını diledi ve eğitim çalışmalarında çocukların geleceği için gayretlerin artırılmasını rica ederek genel değerlendirmelerde bulundu.



İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, 2023 2024 Eğitim Öğretim yılının değerlendirmesini yaptıktan sonra Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında yapılacak uygulamaya ve çalışmalara dikkat çekti.

İlçe Millî Eğitim Müdürleri ve İl Millî Eğitim Şube Müdürleri kendi çalışma alanlarıyla ilgili bildirimlerini yaptıktan sonra iyi dilek ve temennilerle toplantı sona erdi. **Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü**

Okul Güvenliği Toplantısı Yapıldı

İç İşleri Bakanı Ali Yerlikaya ve Millî Eğitim Bakanı Prof. Dr. Yusuf Tekin başkanlığında, Artvin Valisi Cengiz Ünsal ve 81 il valisinin katılımıyla VKS üzerinden gerçekleştirilen 2024 2025 Eğitim Öğretim Yılı Hazırlıkları konulu toplantı yapıldı.

İl Emniyet Müdürü Hüseyin Adatepe, İl Jandarma Komutanı Kd. Alb. Mehmet Çelik ve İl Millî



Eğitim Müdürü Fahri Acar'ın da katıldığı toplantıda okul çevresinde güvenliği

sağlanmasında yapılacak olan çalışmalar üzerinde duruldu. **Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü**

Yeni Kurallar Getirdi

Ticaret Bakanlığı, motorlu kara taşıtlarının ticareti hakkında yeni kurullar getirdi.

Ticaret Bakanlığı otomotiv sektöründe adil, rekabetçi ve istikrarlı piyasa yapısını korumaya yönelik çalışmalarını kararlılıkla sürdürüyor. Bu kapsamda, kamuoyu beklentilerinin karşılanması, motorlu kara taşıtı ticaretiyle ilgili edenlerin ve tüketici mağduriyetlerinin önlenmesi amacıyla hazırlanan Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Hakkında Yönetmelik yürürlüğe girdi.

Yeni Yönetmelik ile ikinci el motorlu kara taşıtı ticaretini düzenleyen Yönetmeliğin kapsamı genişletildi. Bu kapsamda, ikinci el motorlu kara taşıtı ticaretine ilişkin önemli değişiklikler yapılırken sıfır taşıtı ticaretinde distribütör ve yetkili satıcıların yükümlülükleri düzenlendi. Ayrıca, elektronik ortamda gerçekleştirilen taşıtı ihaleleri ile taşıtı ön değerlendirilmesine yönelik ilke ve

kurullar da belirlendi.

Taşıtı Alım Satımında Güvenli Ödeme Sisteminin Kullanımı Herkes İçin Zorunlu Hale Getirildi

Sahte para kullanılması ihtimali, nakit ödeme zorluğu ve satış bedelinin ödenmemesi riskinin ortadan kaldırılması amacıyla, ikinci el motorlu kara taşıtı satışlarında Güvenli Ödeme Sisteminin herkes tarafından kullanılması zorunlu hale getirildi. Bu düzenlemeyle, vatandaşların taşıtı alım satımında karşılaşabileceği dolandırıcılık faaliyetlerinin önüne geçilmesi hedeflendi. **Kaporası Alınan Taşıtı Siparişleri Düzenleme Altına Alındı** Kısmi ödeme alınan siparişlerde alıcı mağduriyetlerini önlemek amacıyla sipariş formu düzenleme zorunluluğu getirildi. Yetkili satıcı, bu formu düzenlemeden alıcıdan herhangi bir ödeme talep edemeyecek, kaporası alınan taşıtı 45 gün içinde alıcıya teslim edecek ve taşıtı teslimine 7 gün

kalıncaya kadar satış fiyatının yüzde 10'undan fazla kapora alamayacak.

Ayrıca alıcı, sipariş formunun düzenlendiği tarihten itibaren 14 gün içinde siparişini herhangi bir cezai şartta maruz kalmadan iptal edebilecek.

Sıfır Taşıtı Ticareti Yönetmelik Kapsamına Alındı

Motorlu kara taşıtı tedarik zincirinde adil rekabet ortamının sağlanması ve haksız ticari uygulamaların engellenmesi amacıyla distribütör ve yetkili satıcılara yönelik kural ve yükümlülükler getirildi. Distribütörlerin haksız ticari uygulama olarak kabul edilecek faaliyetleri tanımlanarak yetkili satıcılarla ilişkilerinde uymaları gereken kurullar belirlendi. Buna göre, fatura tarihinden sonra distribütörler taşıtı fiyatında artış yapamayacak ve taşıtı 15 gün içinde yetkili satıcıya teslim edecek. Yetkili satıcılar ise alıcı tarafından ÖTV ve KDV'si ödenen taşıtı fiyatını



artıramayacak ve taşıtı 15 gün içinde alıcıya teslim etmekle yükümlü olacak. İş Yeri Açma ve Çalışma Ruhsatı, Yetki Belgesi Şartları Arasından Çıkarıldı İkinci el motorlu kara taşıtı ticareti yetki belgesi temininde yaşanan sıkıntıları gidermek ve işletmelerin yetki belgesiz faaliyet göstermelerinin önüne geçmek amacıyla, iş yeri açma ve çalışma ruhsatına sahip olma şartı yetki belgesi şartlarından

çıkarıldı. Böylece, diğer tüm şartları taşımalara rağmen ruhsat şartı nedeniyle yetki belgesi alamayan işletmelerin yaşadığı mağduriyet ortadan kaldırıldı. Bununla birlikte, ikinci el motorlu kara taşıtı ticaretiyle işgal eden işletmelerin ruhsat mevzuatı kapsamında iş yeri açma ve çalışma ruhsatı alma yükümlülükleri devam etmektedir.

Haber Merkezi

Tarım ve Orman Bakanlığı'ndan Duyuru

Tarım ve Orman Bakanlığı, 2025-2027 Yıllarında Yapılacak Bütçesel Üretime Yönelik Desteklemeler ile Diğer Bazı Tanımsal Desteklemelere İlişkin Karar'ın Resmi Gazete'de yayımlandığını duyurdu. Bakanlık tarafından yapılan duyuruda, şu ifadeler yer verildi:

"Birçok ilki barından bu karardan ardından ortaya atılan asılsız iddialara ilişkin bu açıklamayı yapma ihtiyacı hasıl olmuştur. Mazot ve gübre desteğinin kalktığı ve üreticilerimizin prim desteği olarak ifade ettiği fark ödemesi desteğinin artık yapılmayacağı bazı basın yayın organlarının iddia edilmiştir. Bu tamamen asılsızdır. İlk olarak mazot ve gübre desteği kalkmamıştır. Yeni dönemde bunun tanımlaması, temel girdi maliyetleri (mazot ve gübre) esas alınarak belirlenen

temel destek olarak revize edilmiştir. Çiftçi Kayıt Sistemi'ne kayıtlı olan üreticilerimizin, temel destek ile mazot maliyetinin yüzde 50'si ve gübre maliyetinin yüzde 25'i karşılanacaktır. Ayrıca üretim planlaması kapsamında yer alan ürünlerin havzasında yetiştirilmesi durumunda temel desteğe ilave olarak üreticilerimiz kullandığı mazotun yüzde 50'sini, gübrenin de yüzde 25'ini planlı üretim desteği olarak alacaktır. Böylelikle mazot maliyetinin yüzde 100'ü, gübre maliyetinin ise yüzde 50'si desteklenmiş olacaktır. Su kırsının olduğu 11 il 52 ilçede ise planlama kapsamında az su tüketen mercimek, nohut, baklagil, yem bitkileri, buğday, arpa ve yağlık ayçiçeği üreten çiftçilerimize ise gübre maliyetinin kalan yüzde 50'lik kısmı da "yer altı su kısıtı desteği" olarak verilecektir. Böylece bu

bölgelerde üretim planlamasına uygun ekim yapanların mazot ve gübre desteğinin yüzde 100'ü desteklenecektir. Tüm bunların yanında çiftçilerimizin uzun süredir talep ettiği gibi bu destekler aynı olarak değil nakdi olarak ödenecektir. İkinci olarak ise yine bazı basın yayın organlarında prim desteğinin kalktığı iddiası ortaya atılmıştır. Ancak söz konusu karardan 2'inci maddesi, 11'inci fıkrasında "Fark Ödemesi Desteği: Öncelikle arz açığı veya planlama kapsamındaki ürünler olmak üzere ilgili üretim yılındaki üretim maliyetleri ile iç ve dış fiyatlar dikkate alınarak çiftçilerin, tanımlanan amaç ve ilkelere uyumunu kolaylaştırmak, üretimde sürdürülebilirliği sağlamak ve gelir kayıplarını telafi edilecek amacıyla fark ödemesi desteği verilir.



Her yıl, fark ödemesi kapsamında alınacak ürünler ve ödeme miktarı Tarım ve Orman Bakanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından ayrıca teklif edilir" ibaresi yer almaktadır. Yukarıda bahsedilen desteklere ilave olarak üreticilerimiz

aleyhine gelişen bir durum olması halinde ihtiyaç olan üretime üretim dönemi sonunda Tarım Kanunu kapsamında belirlenen hususlar dikkate olarak fark ödemesi desteği verilebilecektir."

Haber Merkezi

Cehennem Deresi'ne Kanyon'una Turnike Tepkisi

Ardanuç'ta yer alan Cehennem Deresi Kanyonu'nun girişine konulan turnike hem tepkilere hem de esprilere konu oluyor. Dünyanın en büyük kanyonları arasında gösterilen ve doğal yapısıyla hayranlık uyandıran Cehennem Deresi Kanyonu'nun alt tarafında bulunan girişe konulan turnike, kamuoyunda farklı tepkilerle karşılandı. İlçeye 7 kilometre uzaklıkta bulunan ve doğal Sit alanı olan Cehennem Deresi Kanyonu'nun turizme kazandırılması amacıyla, Ardanuç Kaymakamlığı ve İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü bünyesinde geçtiğimiz yıllarda bir çalışma başlatılmıştı. "Cehennem

Deresi'nde Cennet Yaşanıyor" adlı proje, bazı vatandaşlardan olumlu not alırken, kanyonun girişine konulan turnike hem tepki çekti, hem de esprilere neden oldu. Kanyonun alt bölümü, yol kenarında ve ulaşımı kolay bir noktada bulunuyor. Girişe konulan turnike, ziyaretçilerin güvenliği açısından gece kapatılıp gündüz yeniden açılıyor. Ancak doğal Sit alanı ve yapısına uygun görülmeyen turnike, bazı vatandaşlar tarafından eleştiriliyor. Ailesiyle birlikte İstanbul'dan Karadeniz turu kapsamında Ardanuç Cehennem Deresi Kanyonu'nu gezmeye gelen

Ömer Göktemir, "Aslen Artvinliyim, eşim de buraları görmek istedi. Karadeniz turuyla buralara geldik. Karadeniz'in hemen hemen her noktasını gezdik, sırada Ardanuç vardı. Ardanuç'ta da bu kanyon çok merak ediyorduk. Dünyanın ikinci büyük kanyonuymuş diye duyduk. İnşallah içeri girdiğimizde bizi yormaz ve güzel bir gezi olur. Turnikenin yapılmış olmasını doğru bulmuyorum. Eğer yapılacaksa, birinin orada durması gerektiğini düşünüyorum. Ayrıca eserin bu şekilde var olması da pek hoş olmamış" ifadelerini kullandı.

Haber Merkezi



"Gücünü tüm dünyaya göstermiştir"

Hopa Kaymakamı Abdullah Arslantürk, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla mesaj yayımladı.

Kaymakam Arslantürk, "Şanlı tarihimizin altın sayfalarından biri olan Başkomutanlık Meydan Muharebesinin kazanıldığı tarihi zafer gününün 102. yıl dönümü, milletçe idrak etmenin mutluluk ve gururunu yaşıyoruz." dedi. Arslantürk, mesajının devamında şunları kaydetti: "30 Ağustos Zafer Bayramının temsil ettiği bu mücadele, ülkemizi parçalamak ve milletimizi esaret altına almak isteyenlere karşı, tüm imkansızlıklara rağmen, Türk Milletinin sarsılmaz azmi, güçlü iradesi, vatanseverliği ve

kahramanlığı ile kazanılmıştır. Kazanılan bu savaş, Türkiye Cumhuriyetinin sağlam temeller üzerine kurulmasını sağlamış, tarihi sayısız başarılarla dolu olan aziz ve fedakar milletimiz ve kahraman ordumuzun gücünü, tüm dünyaya göstermiştir. Bu zafer, milletimizin vatani başta olmak üzere kutsal saydığı değerlere zarar vererek istila etmek isteyen düşmana karşı, mücadeleden yılmadığının, bağımsızlığı, birlik ve bütünlüğü, bekası söz konusu olduğunda millet olarak tek ses

ve tek yürek olduğunun göstergesidir. Bu duygu ve düşüncelerle; başta Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını, Kurtuluş Savaşı'nın tüm kahramanlarını, kanlarıyla, canlarıyla bu toprakları vatan yapan Aziz Şehitlerimizi, ebediyete intikal eden Kahraman Gazilerimizi rahmet, saygı ve minnetle anıyor, bütün vatandaşlarımızın 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı en içten dilekleriyle kutluyorum." Hopa Kaymakamı



Madenin Durdurulması Nakliyecileri Olumsuz Etkileyecek

Cerattepe'de maden faaliyetlerinin durmasından S.S. Artvin 1 Nolu Karayolu Yük Taşıma Kooperatifi basın açıklaması gerçekleştirdi. Artvin'deki Cerattepe Bakır Madeni'ne yönelik Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) Olumlu Kararı, Rize İdare Mahkemesi tarafından iptal edilmesinin ardından, Artvin Valiliği maden faaliyetlerinin durdurulduğunu açıkladı. Bu karar, madenden taşımacılık yapan yerel esnafı endişelendirdi. Valiliğin açıklamasının ardından Cengiz Holding'in işlettiği Cerattepe Bakır Madeni'ne yönelik Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) Olumlu kararın, Rize İdare Mahkemesi tarafından iptal edilmiş S.S. Artvin 1 Nolu Karayolu Yük Taşıma Kooperatifi basın açıklaması gerçekleştirdi. Cengiz Holding'in işlettiği Cerattepe Bakır Madeni'nden çıkarılan cevherin, S.S. Artvin 1 Nolu Karayolu Yük Taşıma



Kooperatifi tarafından taşındığını belirten Kooperatif Başkanı Mehmet Öngüner, mahkeme kararının bölge ekonomisine ciddi zararlar vereceğini ifade etti. Kooperatifin 232 üyesi ve 200 aktif aracı ile faaliyette bulunan Öngüner, "Bu tür faaliyetlerinin durması, gelir kaybına ve ekonomik dengenin

bozulmasına yol açacaktır. Üyelerimizin ve ailelerinin maddi ve manevi zarar göreceği kaçınılmazdır" dedi. Öngüner, taşımacılık sektörünün pandemi ve deprem dönemlerinde kritik rol oynadığını hatırlatarak, "Pandemi döneminden bizler taşıma hizmeti yaptık. 11 ildeki depremde gece gündüz demeden yollara çıktık. Ancak

şimdi iş imkanlarının sınırlı olduğu Artvin'de, gençlerin göç etmek zorunda kalmasına sebep olacak bir duruma karşı karşıyayız. Biz de ülkemizi ve ilimizi çok seviyoruz, ama ekmeğimizi vazgeçemeyiz," diye konuştu. "Ekmeğimizi Peşindeyiz" Kooperatif Yönetim Kurulu Üyesi İlhan Aydın ise bu sürecin sadece bir çevre davası

olmadığını, aynı zamanda ekmeğimizi vazgeçemeyiz. Değerli büyüğümüzün de bizim ekmeğimize sahip çıkmasını istiyoruz" dedi. Malvina BIBİLASHVİLİ

Dede Korkut Junior Futbol Cup Turnuvası Tamamlandı



Trabzonspor Bayburt Futbol Okulu Kurucusu Osman Genç tarafından organizasyonu gerçekleştirilen "Dede Korkut Junior Futbol Cup" turnuvası görkemli bir ödül töreni ile sona erdi. Borçka Trabzonspor Futbol Okulu kurucusu aynı zamanda Trabzonspor Bayburt Futbol Okulunun sahibi Osman Genç organizasyonunda Bayburt'ta düzenlenen Dede Korkut Junior Futbol Cup turnuvası tamamlandı.

Üç gün süren minik ayakların dev şöleninde Trabzonspor U 10, Trabzonspor Borçka Futbol Okulu, Trabzonspor Bayburt Futbol Okulu, Trabzonspor Gümüşhane Futbol Okulu, Trabzonspor Kars Futbol Okulu, Trabzonspor Kelkit Futbol Okulu, Trabzonspor Giresun Futbol Okulu, Trabzon PSG Academy, Artvin Alınordu Futbol Okulu, Çaykur Rizespor Arhavi Futbol Okulu ve Gürcistan temsilcisi Fc Makhinjauri takımları katılım

göstererek toplamda 280 sporcu yer aldı. Dede Korkut Junior Futbol Cup turnuvasını organize eden Trabzonspor Borçka Futbol Okulu ve Trabzonspor Bayburt Futbol Okulu kurucusu Osman Genç, yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi; "Trabzonspor Bayburt Futbol Okulu ile Bayburt ilinde bir ilke imza attık ve Türkiye Geneli Trabzonspor Futbol Okulları arasında en büyük futbol okulunu açtık ve şuan 285 öğrenci olan kocaman bir aile

olduk. Bayburt tarihinde daha önce gerçekleşmeyen bir turnuvayı daha burada yapmanın mutluluğunu hep birlikte yaşayarak 10 farklı takımdan 280 sporcu, 3 gün boyunca birbirinden güzel maçları bizlere izlettiler. Trabzonspor Bayburt Futbol Okulu olarak çocuklarımızın gelişimine katkı sağlayacak her türlü çalışmanın içinde yer almaya devam edeceğiz. Bu vesile turnuvasımıza katılan tüm takımlarımıza ve organizasyon-

da görev alan ekibimize çok teşekkür ediyorum." Minikler yeşil sahadada 51 maç gerçekleştirilerek hünlerini sergiledi. Turnuvanın bitmesinin ardından ödül töreni gerçekleşti. Turnuvanın Ödül törenine Bayburt Vali Yardımcısı Cem Gümrükçü, Bayburt Belediye Başkan Yardımcısı Nesimuttin Selçuk, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Şube Müdürü Seyfullah Dumlupınar, Savaş Erel ile davetliler katıldı. Malvina BIBİLASHVİLİ



**ARTVİN'DE
HABER**

30 Ağustos 2024 Cuma
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Cuma



Gökgürültülü
Sığnak Yağışı

Cumartesi



Çok Bulutlu

Pazar



Gökgürültülü
Sığnak Yağışı



**LİVANE
ECZANESİ**

Tif : (0 466) 212 75 65

☾★ Bazı Zaferler Yıllar Geçse de Unutulmaz... ☾★

**Zafer
Başlamı**

**30 Ağustos
Kutlu Olsun**

Başta Mustafa Kemal Atatürk ve Tüm Silah Arkadaşlarını

Minnet ve Rahmetle Anıyoruz.